

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/podkaszarka-20v-2ah-ladowarka-78181-sthor-p-47355.html>

PODKASZARKA 20V + 2AH + ŁADOWARKA 78181 Sthor

Cena brutto	207,81 zł
Cena netto	168,95 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	natychmiast
Numer katalogowy	78181
Kod producenta	78181
Kod EAN	5906083090523
Producent	Sthor

Opis produktu

PODKASZARKA 20V + 2AH + ŁADOWARKA 78181 Sthor

Szukasz niezawodnego sprzętu, który upora się z pielęgnacją Twojego ogrodu? **Podkaszarka 20V z ładowarką 78181** marki Sthor to nowoczesne rozwiązanie dla każdego, kto ceni sobie wysoką jakość oraz bezproblemową eksploatację. Dzięki zastosowaniu akumulatora 2Ah, urządzenie jest gotowe do długotrwałej pracy, bez potrzeby częstego ładowania. Jest to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących wydajnego narzędzia do pielęgnacji trawnika i przydomowego ogrodu. Produkt charakteryzuje się wysoką mobilnością, wynikającą z pracy na baterię, co oznacza brak ograniczeń płynących z konieczności używania kabli. **Podkaszarka 20V Sthor** jest wyjątkowo łatwa w obsłudze, co jest ważnym atutem, szczególnie dla osób, która dopiero rozpoczynają swoją przygodę z ogrodnictwem. Dodatkowo, w zestawie znajduje się ładowarka, co jest szczególnie wygodne i pozwala na szybkie przygotowanie urządzenia do pracy. Solidna konstrukcja i użycie wysokiej jakości materiałów gwarantuje długą żywotność oraz odporność na typowe uszkodzenia mechaniczne, co jest bardzo ważne przy częstym użytkowaniu narzędzia w ogrodzie. **Podkaszarka Sthor** zapewnia również precyzję działania, co pozwala na dokładne przycinanie trawników i krawędzi, co jest niezwykle istotne dla estetyki ogrodu. Dzięki ergonomicznej konstrukcji oraz zastosowaniu nowoczesnych technologii, praca z tym urządzeniem jest komfortowa i nie męczy użytkownika, nawet podczas dłuższego użytkowania. Wybierając **podkaszarkę 20V + 2AH + ładowarkę 78181** marki Sthor, decydujesz się na produkt, który spełni oczekiwania najbardziej wymagających użytkowników, dbających o perfekcyjny wygląd swojego ogrodu. To inwestycja, która przyniesie zadowolenie z użytkowania na długi czas, ułatwiając prace ogrodowe i przyczyniając się do pięknej prezencji przestrzeni zielonej.